ПРОТОКОЛ
публичных слушаний по проекту отчета

об исполнении бюджета города Югорска за 2019 год

Дата и время проведения: 21 сентября 2020 года, 18 часов 00 минут
Место проведения: г. Югорск, ул. 40 лет Победы, д. 11,4 этаж, зал заседаний № 1 (кабинет № 410)

Председатель:
Ирина Юрьевна Мальцева -  директор департамента финансов администрации города Югорска
Присутствовали:
зарегистрированные участники публичных слушаний в количестве 49 человек: члены общественного
совета при администрации города Югорска в сфере бюджетных правоотношений, члены
организационного комитета по подготовке и проведегаю публичных слушаний по проекту отчета об
исполнении бюджета города Югорска за 2019 год (далее -  Организационный комитет), жители
города Югорска, представители муниципальных учреждений, общественных организаций и
представители администрации города Югорска.

I. О проекте отчета об исполнении бюджета города Югорска за 2019 год
(И.Ю. Мальцева)

Докладывала Ирина Юрьевна Мальцева -  директор департамента финансов администрации
города Югорска.

По окончании доклада по проекту отчета об исполнении бюджета города Югорска за 2С19
год вопросов не поступило.

Решили:
Вынести на рассмотрение на очередном заседании Думы города Югорска проект отчета об

исполнении бюджета города Югорска за 2019 год, который характеризуется следующими
показателями:

доходы составили 3 741 335,8 тыс. рублей;
расходы составили 3 706 626,0 тыс. рублей;
профицит бюджета сложился в сумме 34 709,8 тыс. рублей.

Председатель

Секретарь Организационного комитета

И.Ю. Мальцева

Ю.П. Лепеева